Vereinsmeisterschaft 2025 OGS 1987 Duisseldorf e.V.
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Platz Name Datum Ergebnis 10er
1. Hofert, Thomas 26.11.2025 158 4
2. Todorovski, Orce 26.11.2025 151 1
3. Krawinkel, Michael 26.11.2025 132 1
4, Postgens, Ralf 26.11.2025 122 0
5. Nerzak, Maximilian 26.11.2025 104 0
6. Todorovski, Lidija 26.11.2025 84 0

1002 - Pistole iiber 9 mm

Platz Name Datum Ergebnis 10er
1. Carlé, Curt 26.11.2025 183 8
2 Postgens, Ralf 26.11.2025 161 4
3 Achten, Michael 26.11.2025 121 0
4. Saxen, Thorsten 26.11.2025 118 0
5 Kurek, Béla 26.11.2025 103 0
6 Nerzak, Maximilian 26.11.2025 96 0

1003- Pistole Magnum bis .357
Platz Name Datum Ergebnis 10er

1. Krawinkel, Michael 26.11.2025 139 2

1008 - Revolver Magnum bis .357

Platz Name Datum Ergebnis 10er
1. Carlé, Curt 26.11.2025 186 7
2. Kurek, Béla 26.11.2025 93 1
3. Nerzak, Maximilian 26.11.2025 75 0

1010 - Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung

Platz Name Datum Ergebnis 10er
1. Carlé, Curt 26.11.2025 183 7
2. Hoéfert, Thomas 26.11.2025 177 6
3. Krawinkel, Michael 26.11.2025 158 5
4, Todorovski, Lidija 26.11.2025 70 0
5. Nerzak, Maximilian 26.11.2025 27 0



1011 - Freie Klasse Pistole/Revolver mindestens .30/7,62 mm

Platz
1.

No o k~oN

Name

Carlé, Curt

Hofert, Thomas
Pdstgens, Ralf
Saxen, Thorsten
Kurek, Béla
Achten, Michael
Nerzak, Maximilian

1014 - Dienst-Sportpistole/ -revolver

Platz
1.

2
3.
4
5

1015 - Freie Klasse Pistole/Revolver .32 S&W long

Platz

1.
2.

Name

Todorovski, Orce
Pdstgens, Ralf
Hofert, Thomas
Kurek, Béla
Krawinkel, Michael

Name

Hofert, Thomas
Nerzak, Maximilian

Datum

26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025

Datum

26.11.2025
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26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
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26.11.2025
26.11.2025

Ergebnis

188
170
125
119
119
116
107

Ergebnis

143
142
130
126
119

Ergebnis

167
116
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