

Vereinsmeisterschaft 2025 OGS 1987 Düsseldorf e.V.

Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er
1.	Höfert, Thomas	26.11.2025	158	4
2.	Todorovski, Orce	26.11.2025	151	1
3.	Kräwinkel, Michael	26.11.2025	132	1
4.	Pöstgens, Ralf	26.11.2025	122	0
5.	Nerzak, Maximilian	26.11.2025	104	0
6.	Todorovski, Lidija	26.11.2025	84	0

1002 - Pistole über 9 mm

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er
1.	Carlé, Curt	26.11.2025	183	8
2.	Pöstgens, Ralf	26.11.2025	161	4
3.	Achten, Michael	26.11.2025	121	0
4.	Saxen, Thorsten	26.11.2025	118	0
5.	Kurek, Béla	26.11.2025	103	0
6.	Nerzak, Maximilian	26.11.2025	96	0

1003- Pistole Magnum bis .357

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er
1.	Kräwinkel, Michael	26.11.2025	139	2

1008 - Revolver Magnum bis .357

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er
1.	Carlé, Curt	26.11.2025	186	7
2.	Kurek, Béla	26.11.2025	93	1
3.	Nerzak, Maximilian	26.11.2025	75	0

1010 - Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er
1.	Carlé, Curt	26.11.2025	183	7
2.	Höfert, Thomas	26.11.2025	177	6
3.	Kräwinkel, Michael	26.11.2025	158	5
4.	Todorovski, Lidija	26.11.2025	70	0
5.	Nerzak, Maximilian	26.11.2025	27	0

1011 - Freie Klasse Pistole/Revolver mindestens .30/7,62 mm

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er
1.	Carlé, Curt	26.11.2025	188	10
2.	Höfert, Thomas	26.11.2025	170	3
3.	Pöstgens, Ralf	26.11.2025	125	1
4.	Saxen, Thorsten	26.11.2025	119	2
5.	Kurek, Béla	26.11.2025	119	0
6.	Achten, Michael	26.11.2025	116	2
7.	Nerzak, Maximilian	26.11.2025	107	0

1014 - Dienst-Sportpistole/ -revolver

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er
1.	Todorovski, Orce	26.11.2025	143	1
2.	Pöstgens, Ralf	26.11.2025	142	2
3.	Höfert, Thomas	26.11.2025	130	3
4.	Kurek, Béla	26.11.2025	126	5
5.	Kräwinkel, Michael	26.11.2025	119	0

1015 - Freie Klasse Pistole/Revolver .32 S&W long

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er
1.	Höfert, Thomas	26.11.2025	167	4
2.	Nerzak, Maximilian	26.11.2025	116	0